常 州 市 广 播 电 视 大 学

江苏城市职业学院常州办学点
常电大〔2012〕40 号

苏城院（常）〔2012〕41号
                  ★

关于公布第二批优秀导师、优秀青年教师名单的     通  知

各处（室）、二级学院：

经二级学院初评, 校教学工作委员会评审, 我校第二批优秀导师、优秀青年教师已确定, 现将名单予以公布：

何彦力 王爱祥    王伟清  崔翠    常月琴  王微

                               二0一二年九月十日